

---

## Kumppania Oy ja Kokemäen kaupungin välisen sopimuksen uusiminen

Evi 18.10.2022 § 57  
307/07.00.01/2022

Kokemäen kaupunki on tehnyt vuonna 2019 kumppanuussopimuksen viestintäkumppani Kumppania Oy:n kanssa. Sopimus on sisältänyt kuukausittain 20 tuntia viestintäasiantuntijoiden työpanosta muun muassa sisäisen ja ulkoisen viestinnän suunnitteluun ja toteutukseen, viestintä-, mainonta- ja markkinointimateriaalin suunnitteluun ja toteutukseen, mediakontaktointiin, tiedote- ja uutisjakeluun, visuaaliseen viestintään, graafiseen suunnitteluun, valokuvaukseen, internet-sivujen tekniseen toteutukseen, sisällön tuotantoon ja päivityksiin sekä sosiaalisen median yhteistömanagerointiin ja seurantaan.

Hankinnan arvo on ollut 13 000 euroa vuodessa.

Kokemäen kaupungin palkattua kesällä 2022 viestintä- ja markkinointisuunnittelija kokoaikaiseen toimeen Kokemäen kaupungille, tarve viestintäpalveluiden ulkoiseen hankintaan on vähentynyt aiempaan verrattuna.

Kokemäen kaupunki ja Kumppania Oy ovat neuvotelleet tulevaisuuden palvelutarpeesta ja siihen liittyen tehtävästä sopimuksesta. Kokemäen kaupungin verkkosivujen ylläpidossa ja päivittämisessä sekä graafisen suunnittelun toteuttamisessa Kokemäen kaupunki tulee tarvitsemaan lisätyövoimaa myös tulevaisuudessa. Viestinnän asiantuntijapalvelun ulkoisen hankinnan tarve tulee tulevaisuudessa olemaan aiempaa pienempi ja todennäköisesti se tulee kohdentumaan aiempaa enemmän tietyille ajankohdille. Tästä syystä ollaan neuvoteltu sopimuksesta, jossa ei ole kiinteää kuukausituntimäärää, vaan hankittava tuntimäärä määräytyy kulloinkin olevan tarpeen mukaan.

Keskimääräisen hankittavan tuntimäärän ollaan arvioitu olevan noin 10 tuntia kuukaudessa vuoden 2023 alkupuolella. Tuntihinta olisi 100€ tunnilta (alv. 0%).

Lisätietoja antaa	Hallintojohtaja Essi Piirorjärvi, puh. 040 488 6101.
Esittelijä	Hallintojohtaja Essi Piirorjärvi
Päätösehdotus	Elinvoimalautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan sopimuksen viestintäpalveluiden hankkimisesta Kumppania Oy:ltä sekä myöntää hallintojohtajalle oikeuden tehdä sopimukseen teknisluonteisia korjauksia.
Päätös	Lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.